BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:
Ruta Py02 Mcal.
Fecha

\.

MILAGROS BELEN RUIZ DIAZ ESCOBAR

Desde: 01/04/2024 Hasta 30/04/2024 Mensua

Estigarribia Km. 57/5

J

\.

Nro. Cuenta
32-3002686

Saldo Actual
1.985.242

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.057.619
27/03/2024 144532267 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 106.000 0 951.619
28/03/2024 545051625 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 451.619
31/03/2024 3765965508 SUP.SAN SEBASTIAN 51.300 0 400.319
31/03/2024 3765972319 SHELL CAACUPE 100.000 0 300.319
31/03/2024 3766180459 SUP.SAN VICENTE 2 70.000 0 230.319
02/04/2024 3769416903 FLORIDA SHOPPING 200.000 0 30.319
02/04/2024 10531120 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 2.000.000 2.030.319
02/04/2024 20670774 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 115.000 0 1.915.319
03/04/2024 3771500392 ORTODOCTOR-SAN LORENZO 180.000 0 1.735.319
03/04/2024 545841885 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 430.000 2.165.319
04/04/2024 3773494615 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 37.802 0 2.127.517
04/04/2024 3773494619 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 250.000 0 1.877.517
05/04/2024 546065923 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 715.000 0 1.162.517
05/04/2024 546069809 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 700.000 0 462.517
05/04/2024 3774846037 SUP.SAN VICENTE 2 6.400 0 456.117
05/04/2024 3775534485 BURGER KING-CAACUPE 41.500 0 414.617
05/04/2024 3775750492 BIGGIE-CAACUPE-CENTRO 15.400 0 399.217
06/04/2024 3775931797 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 31.700 0 367.517
06/04/2024 3776456207 PETROPAR HNOS MACCHI 60.000 0 307.517
06/04/2024 3777353109 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 17.418 0 290.099
07/04/2024 3778132531 SUPER YENI 50.200 0 239.899
08/04/2024 3779306329 SUP.SAN SEBASTIAN 63.300 0 176.599
09/04/2024 3780866021 SUPERMERCADO BRU 77.567 0 99.032
09/04/2024 3780867386 SUPERMERCADO BRU 90.000 0 9.032
09/04/2024 147101059 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 5.300 0 3.732
10/04/2024 21091481 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 1.003.732
10/04/2024 21091967 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 603.732
10/04/2024 3783193622 BURGER KING-CAACUPE 41.500 0 562.232
11/04/2024 3783779873 SUP.SAN SEBASTIAN 47.700 0 514.532
11/04/2024 3784708632 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 29.650 0 484.882
12/04/2024 3784994170 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 22.647 0 462.235
12/04/2024 3785014750 SHELL CAACUPE 100.000 0 362.235
12/04/2024 3785365951 SUPER YENI 36.200 0 326.035
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12/04/2024 21191502 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 826.035
12/04/2024 21204987 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 856.035
13/04/2024 3786632754 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 13.562 0 842.473
13/04/2024 547358540 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 170.000 1.012.473
13/04/2024 3786754496 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 1.000.000 0 12.473
13/04/2024 3786754493 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 10.000 0 2.473
17/04/2024 24065489 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.002.473
17/04/2024 24065511 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 1.202.473
17/04/2024 547893788 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 202.473
17/04/2024 3792977829 PETROPAR HNOS MACCHI 70.000 0 132.473
18/04/2024 3793853060 PETROSUR ITAUGUA POT 130.000 0 2.473
18/04/2024 548150480 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 202.473
19/04/2024 21521885 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 202.000 0 473
19/04/2024 548298769 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 190.000 190.473
22/04/2024 0 COBRO CUOTA BANCA SEGUROS 12.500 0 177.973
23/04/2024 21724505 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 115.000 0 62.973
23/04/2024 548839966 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 490.000 552.973
23/04/2024 548840213 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.552.973
23/04/2024 3801802559 HE KAQP 38.000 0 1.514.973
24/04/2024 548883677 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 1.014.973
24/04/2024 3802547680 NUESTRA CASA-CAACUPE 326.400 0 688.573
24/04/2024 3802578419 CASA Y HOGAR 241.000 0 447573
24/04/2024 3802989768 NUESTRA CASA-CAACUPE 45.600 0 401.973
25/04/2024 24216953 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 350.000 751.973
25/04/2024 3803510724 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 86.103 0 665.870
25/04/2024 3803510725 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 300.000 0 365.870
25/04/2024 3803718333 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 150.000 0 215.870
25/04/2024 3803718332 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 7.100 0 208.770
26/04/2024 3804974195 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 22.328 0 186.442
26/04/2024 3805166251 SHELL CAACUPE 60.000 0 126.442
27/04/2024 3807112017 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 73.555 0 52.887
29/04/2024 3809796456 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 34.843 0 18.044
29/04/2024 549759009 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 118.044
30/04/2024 22079360 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 115.000 0 3.044
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Totales 8.714.575 7.660.000 3.044
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